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SILCATIL Płatki złuszczające na pięty 1 para
 

Cena: 11,50 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt. (para)

Postać -

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

SILCATIL Płatki złuszczające na pięty 1 para

Płatki złuszczające na pięty marki Silcatil to produkt kosmetyczny do stosowania na miejsca najbardziej narażone na nadmierne
rogowacenie naskórka. Silcatil płatki są nasączone płynem, którego formuła zawiera 3 składniki aktywne, czyli hydroksykwas glikolowy,
mlekowy i salicylowy. Składniki aktywne zawarte w Silcatil do pięt wspierają:

  działania keratolityczne,
  złuszczanie martwego naskórka,
  usuwanie zrogowaceń, odcisków i zgrubień,
  pielęgnację skóry pięt,
  powrót miękkiej, gładkiej i nawilżonej skóry.

Kwas glikolowy i mlekowy pomagają osłabiać wiązania między keratynocytami, dzięki czemu wspomagają redukcję grubości
przerośniętej warstwy rogowej naskórka. Wspierają działania zwiększające przepuszczalność naskórka i dynamizujące wnikanie
składników aktywnych. Zawarty w formule kwas glikolowy ma małą cząstkę i krótki łańcuch, dzięki czemu łatwo wnika w głąb skóry i
wspiera pobudzanie fibroblastów do produkcji kolagenu i elastyny. Kwas salicylowy wspomaga regulowanie odnowy komórkowej skóry i
poprawę skuteczności funkcji innych produktów kosmetycznych. Wspiera działania złuszczające zgrubiałą warstwę rogową naskórka,
usuwające zgrubienia i zrogowacenia oraz odsłaniające nowy naskórek. Przez to pomagają w lepszym wchłanianiu się składników
aktywnych z produktów do pielęgnacji. Silcatil na pięty ma postać płatków, które dopasowują się do kształtu pięty i są wygodne w
zastosowaniu.

Zastosowanie
Produkt przeznaczony do pięt, czyli na miejsca, które są najbardziej narażone na nadmierne rogowacenie naskórka.

Sposób użycia

  Otworzyć opakowanie, wyjąć płatki i umieścić je na piętach według instrukcji.
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  Rozłożyć materiał ochronny i owinąć nim piętę.
  Upewnić się, że część oznaczona jako "pięta" znajduje się tam, gdzie powinna.
  Zapiąć tkaninę.
  Umyć ręce po aplikacji.
  Odczekać 1 godzinę i usunąć tkaniny wraz z płatkami.
  Umyć stopy letnią wodą i wytrzeć suchym ręcznikiem.

Składniki (INCI)

Alkohol Denat, Water, Glycolic Acid, Lactic Acid (kwas mlekowy), Propylene Glycol, Isopropyl Alkohol, Sodium Hydroxide, Urea (mocznik),
Betaine (betaina), Citrus Aurantifolia (Lime) Fruit Extract (ekstrakt z limonki), Mentha Piperita (Peppermint) Leaf Extract (ekstrakt z mięty
pieprzowej), Citrus Limon (Lemon) Fruit Extract (ekstrakt z owocu cytryny), Acer Saccharum (Sugar Maple) Extract (ekstrakt z klonu),
Vaccinium Myrtillus Fruit/Leaf Extract (ekstrakt z soku z borówki), Saccharum Officinarum (Sugarcane) Extract (ekstrakt z trzciny
cukrowej), Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Fruit Extract (ekstrakt ze skórki pomarańczy), Pyrus Malus (Apple) Fruit Extract (ekstrakt z
jabłka), Salicylic Acid, Menthol, PEG-60 Hydrogenated, Castor Oil, Disodium EDTA, Fragrance (Parfum), Limonene, Linalool, Geraniol,
Citral, Citronellol.
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